АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

от 21.02.2025г. № 15

О признании утратившим силу
постановления администрации
 Зоркинского муниципального образования
№  45  от 14.08.2018

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Зоркинского муниципального   образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации  Зоркинского муниципального образования № 45 от 14.08.2018 «Об утверждении Административного  регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению  муниципального контроля  за соблюдением  Правил благоустройства  территории Зоркинского муниципального образования».
        2. Признать утратившим силу постановление администрации  Зоркинского муниципального образования  от  03.10.2016 г.  № 116  «Об утверждении административного регламента        осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Зоркинского   муниципального образования
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  Зоркинского муниципального образования и на сайте  в сети «Интернет».
4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Зоркинского
муниципального образования                              Е.С.Пономарева